
ZARZĄDZENIE Nr 2546/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.09.2016 r.

w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości położonej w Krakowie na 
os. Spółdzielczym 2 A.

       Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), § 9 ust. 3 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

      § 1. Postanawia się:
1. Wyrazić zgodę na zniesienie współwłasności nieruchomości objętej księgą wieczystą nr 

KR1P/00081904/3 stanowiącej działkę ewidencyjną nr 19 o powierzchni 137 m2, 
składającej się z zabudowanych zespołem garażowym ujawnionych w ewidencji gruntów 
działek ewidencyjnych nr: 19/1 o powierzchni 20 m2, 19/2 o powierzchni 19 m2, 19/3 o 
powierzchni 19 m2, 19/4 o powierzchni 19 m2, 19/5 o powierzchni 19 m2, 19/6 o 
powierzchni 20 m2 oraz 19/7 o powierzchni 21 m2, położonej w obrębie 51 jednostka 
ewidencyjna Kraków – Nowa Huta na os. Spółdzielczym 2 A w Krakowie, stanowiącej 
współwłasność Gminy Miejskiej Kraków w 5/6 częściach oraz Państwa Józefa i Elżbiety 
Orowskich w 1/6 części na zasadzie wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej - po 
dokonaniu zmiany wysokości udziałów w przedmiotowej nieruchomości - w ten sposób, 
że działka nr 19/1 stanie się wyłączną własnością Państwa Józefa i Elżbiety na zasadzie 
wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej, zaś działki nr: 19/2, 19/3, 19/4, 19/5, 
19/6 oraz 19/7 staną się wyłączną własnością Gminy Miejskiej Kraków, przy czym 
zniesienie współwłasności tej nieruchomości nastąpi bez rozliczeń finansowych. 

2. Skierować sprawę na drogę postępowania sądowego.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..


